Menolak gugatan penggugat untuk selebihnya; 

DALAM REKONPENSI; 

- Menolak gugatan penggugat rekonpensi untuk seluruhnya ; 

DALAM KONPENSI DAN REKONPENSI: 

- Menghukum tergugat konpensi atau penggugat rekonpensi untuk 

membayar biaya perkara yang timbul dari perkara ini sebesar Rp. 

2.180.000.00 (dua juta seratus delapan puluh ribu rupiah); 

Demikian diputuskan dalam Musyawarah Majelis Hakim 

Pengadilan Negeri Makassar, pada hari Selasa , tanggal 4 Oktober 

2022 oleh kami Yamto Susena,SH.,MH sebagai Hakim Ketua, Ir.Abdul 

Rahman Karim., SH. dan Eddy,S.H masing - masing sebagai Hakim

[...]

Dalam pembacaan putusan dihadiri oleh Kuasa Hukum Penggugat dan tanpa 
dihadiri oleh Kuasa Hukum Tergugat dan Turut Tergugat; 

Pemberitahuan putusan kepada: 

Pengadilan Negeri Makassar Klas I A Khusus 
Perkara Nomor 100/Pdt.G/2022/PN.Mks 
Putus tanggal 6 Oktober 2022 

Rp. 2.180.000,00; 
(dua juta seratus delapan puluh ribu rupiah) 

Rp. 10.000,00; 
Rp. 10.000,00; 
Rp. 100.000,00; 
Rp. 30.000,00; 
Rp. 10.000,00; 
Rp. 980.000,00; 
Rp. 1.000.000,00; 
Rp. 10.000,00; 

Perincian biaya : 
1. Materai . 
2. Redaksi . 
3. Biaya Proses . 
4. PNBP Pendaftaran . 
5. PNBP Surat Kuasa ..